contratações oriunda do Inexigibilidade de Licitação nº 2/2024 e APROVO a despesa decorrente do objeto
acima especificado, no valor mensal estimado de R$ 225,39 (duzentos e vinte e cinto reais e trinta e
nove centavos),   perfazendo valor estimado anualizado de R$ 2.704,70 (dois mil e setecentos e quatro
reais e setenta centavos),  em favor do  COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS - SANEATINS,
CNPJ 25.089.509/0001-83.

2. À DIOFC - Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, para providenciar os empenhos.

3. Devolva-se ao SERLIC -  Divisão de Logística, Licitações e Contratos para formalização e